гражданство - С.,    [дата на раждане]    сумата от 5,11 (пет евро и единадесет евроцента) евро с  

левова равностойност 10,00 лева разноски по делото за заплатена държавна такса.
ОСЪЖДА Агенция „Социално подпомагане“ да заплати на адвокат В. В. П., личен номер [ЕГН] 
сумата  от  511,29 (петстотин и единадесет  евро и двадесет  и  девет  евроцента)  евро с  левова 
равностойност  1  000,00  лева,  представляваща  адвокатско  възнаграждение  за  оказана  на 
основание чл. 38, ал. 1, т. 2 от Закона за адвокатурата безплатна правна защита и съдействие.
Решението е окончателно и не подлежи на обжалване на основание чл.